Non squamisue pillis: non cortice quippe teguntur  
 Sed pennis uolucres. Varro a uult esse uolatu.  
 Quodq; uomit terram uomer dixere uerulti.  
 Egeminis alter uiuens sit nempe uopiscus.  
 Est uortex fluiui: capiti sed traaito uertex. Cap.  
 Vortex autiqui dixerunt postea uertex. Fab.  
 Est uortex in se dicendus lympha rertora.  
 Pars capitis summa est uertex iummum quoq; motis  
 Vox quicunq; sonus proprie mihi significatur.  
 Vox est omne sonans: ractatq; ad littora uoces.  
 Sensit: & ad sonitum uocis ueligia pressit. V.  
 Est aer tenuis uox ictus: ceu docuere. Prif.

### V

Vuidus ut uarro uult dicitur humidus esse.  
 Humidus humorē qui fert intrinsecus esto.  
 Hinc uuam appellant.  
 Humidus hnmorē qui fert extrinsec<sup>o</sup> extat. S.  
 Infertur uulnus tamen Hulcus nascitur ex le.  
 Mu: atur uulcus: facies at permanet usq;.  
 Alga maris herba est: fert tamē ulua paludis.  
 Ambarū manuū tamen ulua extensio fertur.  
 Vnius aut cubiti. cubitum pes cum medio fit

### V

Umbo est ps clypei medii: quaeq; eminet usq;  
 Est uter e binis: e plurib<sup>us</sup> at quis habet. Fab.  
 Vxori seruit quicunq; uxorius esto.  
 Vxor at unxor erit lector quasi dicta: lupino  
 Nāq; adipe ūgebat postes noua nupra mariti  
 Ne medicamentum possent infire nocentes. Pl.

### X

**S** Oeratis est coniunx xantippe saua superba  
 Hecboreus sonipes xanthus: fluiuius quoq;  
 Flaus apud nros xanthos dicit inesse<sup>o</sup> troia  
 Hinc anni est nomen: nam reddit oues quoq; ruias  
 Hospitale quidem dicitur xenodochium  
 Est lignum xylon: siluam hinc docuere uocari.  
 Dic xerolibyā siccam lybiam bene dici.  
 Nam xeros siccus nostris romane feretur.

### Z

**Z** Elotypus formæ æmulator dicitur esse.  
 Est æmulatio Zelus: forma est typos ipsa  
 Hinc Zelotypiam nostri duxere latini  
 Zelus amor fertur: siue emulatio nobis:  
 Est zephyrus uentus sero quia uespere perfiat

FLORES

Fertuo nempe zeo.  
 Pictor erat zeusis perfectus diues & ample.  
 Signorum gyrus zodiacus est duodenum.  
 Namq; animal zoon græcorum dictio signat.  
 Zographia quidem fertur pictura animalis.  
 Zonnyfco cingo: zona autem circulus esto.

zeusis  
 zodiacus  
 zoon  
 zographia  
 zonnyfco  
 zona

Finis Nominum.  
 DE VERBIS. Titulo. ii.

Abdicat heu natus genitor dū  
 uiuit ab omni.  
 Expellit gaza: morte Exhaere  
 ditat illos.  
 Quod remoues abigis dubi  
 tans tamen ambigit ille  
 Dic abigo muscas expello si  
 gnificabit.  
 Hinc & abactus erit dictus  
 quicunq; coactus.